

Årsredovisning för  
**Solar Power for Life AB**  
559322-9510

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Solar Power for Life AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2024-06-30

  
Jonas Blomqvist  
Styrelseledamot

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Solar Power for Life AB, 559322-9510, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje registrerades år 2021 och bedriver sedan dess uppsättning och montering av solceller, snickeriarbeten samt trädgårdsarbete.

Utöver huvudverksamheten bedriver bolaget även verksamhet inom hälsa, stresshantering och komplementär medicin med bioresonans och frekvensterapi.

Företaget har haft ökad nettoomsättning under räkenskapsåret tack vare god tillväxt av nya kunder. Resultatet har dock påverkats negativt eftersom tillväxten också drivit på ökade kostnader.

## Flerårsöversikt

	2021	2022	Belopp i kr 2021/2021
Nettoomsättning	2 065 446	1 454 868	377 589
Resultat efter finansiella poster	-75 656	-70 892	3 869
Soliditet, %	6	9	7

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	1 006
Aktieägartillskott, erhållna		75 000
Disposition enl årsstämmobeslut		
Årets resultat		-75 655
<b>Vid årets slut</b>	<b>25 000</b>	<b>351</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 144 000 kr (69 000 kr).

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 351, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	351
<b>Summa</b>	<b>351</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 065 446	1 454 868
Övriga rörelseintäkter		54 701	4 079
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>2 120 147</b>	<b>1 458 947</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-757 233	-502 009
Övriga externa kostnader		-552 226	-393 937
Personalkostnader	2	-834 430	-584 802
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-52 387	-49 178
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 196 276</b>	<b>-1 529 926</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-76 129</b>	<b>-70 979</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		759	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286	4
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>473</b>	<b>87</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-75 656</b>	<b>-70 892</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-75 656</b>	<b>-70 892</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>-75 656</b>	<b>-70 892</b>

2024071731477

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	244 317	180 451
Summa materiella anläggningstillgångar		244 317	180 451
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		244 317	180 451
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		84 100	52 370
Övriga fordringar		25 648	10 306
Summa kortfristiga fordringar		109 748	62 676
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		55 806	64 229
Summa kassa och bank		55 806	64 229
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		165 554	126 905
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		409 871	307 356

2024071731478

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		76 006	71 899
Årets resultat		-75 656	-70 892
Summa fritt eget kapital		350	1 007
<b>Summa eget kapital</b>		<b>25 350</b>	<b>26 007</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Övriga skulder		285 090	224 000
Summa långfristiga skulder		285 090	224 000
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		27 380	-
Skatteskulder		1 811	2 923
Övriga skulder		70 239	54 427
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		99 431	57 349
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>409 871</b>	<b>307 356</b>

2024071731479

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (k2).

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Personal

#### *Personal*


	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	1
<b>Summa</b>	<b>3</b>	<b>1</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	245 893	245 893
-Nyanskaffningar	116 253	-
Vid årets slut	362 146	245 893
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-65 442	-16 264
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-52 387	-49 178
Vid årets slut	-117 829	-65 442
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>244 317</b>	<b>180 451</b>

## Underskrifter

Norrtälje 2024-06-30

  
Jonas Blomqvist  
Styrelseledamot